光电传感器
玻璃光缆非常柔韧，即便是狭窄的场地条件也可以使用。
尤其是在环境温度较高的情况下，提供金属护套的玻璃光
缆作为解决方案。
技术数据
纤维束直径 1,6 mm
张角 68 °
光纤 阶跃指数

对射原理
163-338-203T
订货号
玻璃光纤
耐250 °C高温
能够短时间内交货的轴承型号
通过积木系统实现多种型号选择，匹配任何应用状况。
保
留
技
术
更
改
的
权
利
V1
-0
4.
06
.2
02
4
U_ 88 __
U_ 87 __
U_ 66 __
U_ 55 __
1
ODX
L
4
5 5
1 5
5 5
3 8
0 6
1
3
4
Ø 4,9
Ø 2,3
Ø 5,2
2
Rw
Rw
1 6 3 ? ? ? ? ? ?
0 3
0 2
0 1
0 4
Rw
2,0 m 1,5 m 1,0 m 0,5 m
450 mm 460 mm 480 mm 500 mm
= 0,25 m
= 0,5 m
= 0,75 m
= 1,0 m
0 8 = 2,0 m
1020 mm 1140 mm 1260 mm 800 mm
680 mm 760 mm 840 mm 800 mm
340 mm 380 mm 420 mm 460 mm
170 mm 190 mm 210 mm 230 mm
M5
Ø 7